
お取引先様各位 2017年10月30日

フロイント・ターボ株式会社

〒239-0836　神奈川県横須賀市内川1-2-10

ＴＥＬ　046-836-4900　ＦＡＸ　046-837-6600

拝啓　平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申しあげます。

さて、このたび、弊社では誠に勝手ながら全社行事のため、下記のとおり臨時の休業日とさせて

いただきますのでお知らせいたします。

当日は大変ご不便ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

尚、１１月６日(月曜日）より通常営業（９時より）いたします。  

敬具 

１．臨時休業日

２０１７年１１月２日（木曜日）　　　１日間

２．代替出勤日

２０１７年１１月１１日（土曜日）　　１日間

以上

臨時休業のお知らせ

[記]


